АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
«КОНОШ СКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

М УНИЦИП АЛЬНОЕ ОБ Р АЗОВ А Н И Е
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

М У И И ЦИ НАЛЫ ! Ы Й СОВЕТ
пятого созыва

РЕШ ЕНИЕ
двадцать шестой внеочередной сессии

от 16 апреля 2024 года № 88

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об отставке главы  муниципального образования «Тавреньгское»
Коношского муниципального района Архангельской области

по собственному желанию

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Тавреньгское»
Фомина Николая Александровича от 15.04.2024 г. об отставке по
собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона
131 -ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава мун и щипального
образования «Тавреньгское»,

Муниципальный Совет Р Ё Ш А Е Т:

1. Принять отставку главы муниципального образования «Тавреньгское»
Коношского муниципального района Архангельской области Фомина
Николая Александровича по собственному желанию с 16.04.2024 г.

2. Настоящее решение опубликовать в Тавреньгском муниципальном
Вестнике, разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель му ни ципального
Совета муниципального
образования «Тавреньгское» Е.Н. Герасимовская